民事信託士の更新登録申請手続きに関するお知らせ

第４、７期 民事信託士 各位

 ２０２４年１月４日

 一般社団法人民事信託推進センター

（改称前 一般社団法人民事信託士協会）

 代表理事  押井 崇

民事信託士の皆様におかれましては、平素より当社団の活動への御理解、御協

力を頂き誠にありがとうございます。

さて、第４、７期民事信託士の皆様におかれましては、前回登録より約３年を

経過することから、更新登録の手続きが必要になります。

つきましては、下記内容を確認の上、期限内に別添の「更新登録申請書」

（Word ファイル）の提出と更新料の納入をお願いします。

記

更新登録申請期間  ２０２４年１月４日から１２月３１日まで

新しい登録証の発送は、２０２５年４月頃の予定です

提出物（電磁的記録）別ファイルの更新登録申請書（入力後 pdf に変換不要）

申請書の提出先    メール添付にて m.watanabe@civiltrust.com へ送付

更新登録料     金 11,000 円（内 消費税額 10％ 1,000 円）

更新登録料納入先  みずほ銀行 東京中央支店（店番１１０）普通預金

口座番号 ２５５４８２１

名義人 一般社団法人民事信託推進センター

適格請求書発行事業者登録番号  T1010005022392

※ 更新料の納入と更新登録申請書提出をもって更新登録申請となりますのでご注意ください。

※ 誠に恐れ入りますが、振込手数料は皆様にてご負担くださいますようお願いいたします。

※ お振込人様のお名前は、事務所・法人名ではなく、必ず、会員個人のお名前でお願いいたします。

経費処理の都合等で事務所名、法人名で振り込まれる際にはご一報下さい。

※ 領収書の発行は省略させていただいております。ご理解をお願いいたします。

根拠条項 民事信託士登録規則第１４条、民事信託士登録規程第３条から第５条まで

一般社団法人民事信託推進センター

東京都中央区銀座 1-12-4 N&E BLD.7 階

電話番号 03-6721-5089

 以 上